
 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

     P R E Ş E D I N T E 

 

                                                    

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 129 

din 13 iunie 2005 

 

cu privire la nominalizarea reprezentanţilor Consiliului Judetean Cluj in Grupul de lucru 

pentru identificarea prioritatilor de investiţii in infrastructura publica si pregătirea  

unui set de proiecte in conformitate cu cerinţele Uniunii Europene 

  

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în considerare adresa nr. 31077/31.05.2005 de la Ministerul Finanţelor Publice şi 

referatul nr. 7544 din 09.06.2005, întocmit de Serviciul Integrare Europeană, cu privire la cu privire 

la nominalizarea reprezentanţilor Consiliului Judetean Cluj in Grupul de lucru pentru identificarea 

priorităţilor de investiţii in infrastructura publica si pregătirea unui set de proiecte in conformitate cu 

cerinţele Uniunii Europene.  

În temeiul drepturilor conferite  prin art. 117 din Legea 215/2001, Legea administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art. 1. Se constituie Grupul de lucru pentru identificarea prioritatilor de investiţii in 

infrastructura publica si pregătirea unui set de proiecte in conformitate cu cerinţele Uniunii 

Europene., în următoarea componenţă: 

 

d-na. Rodica Gogonea – Sef Serviciu Integrare Europeana 

d-na. Daniela Furcovici – consilier Serviciul Integrare Europeana 

dl. Paul Cristian Moldovan – consilier Serviciul Integrare Europeana 

dl. Bogdan Andrei Moldovan – inspector Serviciul Integrare Europeana 

  

 Art. 2. Se numeşte coordonatorul Grupului de lucru în persoana d-nei Rodica Gogonea. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate din cadrul Serviciului Integrare Europeană. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

                                                 A v i z a t: 

 Marius Nicoară                             SECRETAR GENERAL  

             Mariuca-Lucreţia Pop 


